1.5
93Para más productos e información visite www.HellermannTyton.es/fijaciones
Ed
ic
ió
n:
 A
br

Brida MST
L
W
TIPO
Ancho
(W)
Long.
(L)
Apli. Ø
min.
Apli.Ø
max. Material Contenido
Herramientas
Recom. Código
MST200S 5,9 207,0 5,0 50,0 900 SS304 100 Pzas 19 111-01549
MST360S 5,9 360,0 5,0 100,0 900 SS304 100 Pzas 19 111-01550
MST500S 5,9 500,0 5,0 145,0 900 SS304 100 Pzas 19 111-01551
MST700S 5,9 700,0 5,0 205,0 900 SS304 100 Pzas 19 111-01552
MST360M 8,9 369,0 8,0 100,0 1.500 SS304 50 Pzas 20 111-01631
MST500M 8,9 509,0 8,0 145,0 1.500 SS304 50 Pzas 20 111-01632
MST700M 8,9 700,0 8,0 205,0 1.500 SS304 50 Pzas 20 111-01633
Todas las dimensiones están en mm y sujetas a posibles modificaciones técnicas.
Cantidad mínima de pedido (MOQ) puede diferir del contenido del embalaje. Otras opciones de embalaje también pueden estar disponibles.
Herramientas Recomendadas
19 20